

Männergesangverein Lödingsen von 1892e.V.



Vorstand: Dirk von Minden (1. Vors.), Lilli Scharf (Stellv.), Hartwig Lindhorst (Kassenwart), Kerstin Busche (Schriftwart)
Sprecher/in Frauenchor:Anette Sievert, Männerchor: Erwin Krull,
Verwaltung: Christine Pietsch, Presse: Kerstin Busche, Dirk von Minden, Internet: Norbert Hille
Anschrift: Männergesangverein Lödingsen von 1892 e.V., An der Kirche 11, 37139 Adelebsen, Handy: 01605821099

Jahreshauptversammlung des Männergesangverein Lödingsen von 1892 e.V., am Freitag, dem 12.01.24, um 20.00 Uhr, im Clublokal Schwülmetal, Lindenbergsweg 1

Liebe/r Sängerin und Sänger hiermit laden wir Dich recht herzlich zu obiger Versammlung ein.

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Totenehrung
- 2. Feststellen der Anwesenheit und Beanstandungen des letzten Protokolls besprechen
- 3. Dank an alle Helfer
- 4. Jahresbericht
 - 4.1. 1. Vorsitzender
 - 4.2. 2. Vorsitzende
 - 4.3. Projektchor
 - 4.4. Kassenwart
 - 4.5. Notenwart Statistik
 - 4.5.1.Frauen
 - 4.5.2.Männer
- 5. Bericht der Kassenprüfung und Entlastung des Vorstandes









Männergesangverein Lödingsen von 1892e.V.



Vorstand: Dirk von Minden (1. Vors.), Lilli Scharf (Stellv.), Hartwig Lindhorst (Kassenwart), Kerstin Busche (Schriftwart) Sprecher/in Frauenchor:Anette Sievert, Männerchor: Erwin Krull,

Verwaltung: Christine Pietsch, Presse: Kerstin Busche, Dirk von Minden, Internet: Norbert Hille Anschrift: Männergesangverein Lödingsen von 1892 e.V., An der Kirche 11, 37139 Adelebsen, Handy: 01605821099

6. Wahlen

- 6.1. Wahl eines Wahlvorstandes
 - 6.1.1.1. 1. Vorsitzende / r
 - 6.1.1.2. 2. Vorsitzende / r
 - 6.1.1.3. Kassenwart/in
 - 6.1.1.4. Schriftwart/in
 - 6.1.1.5. Sprecher / innen
 - 6.1.1.5.1. Männer
 - 6.1.1.5.2. Frauen
 - 6.1.1.6. Notenwart
 - 6.1.1.6.1. Frauen
 - 6.1.1.6.2. Männer
 - 6.1.1.7. Kassenprüfer
- 6.2. Fahnenträger und 2 Begleiter / innen

Ind ve tid

- 6.3. VLV abgesandte 2 Frauen, 2 Männer
- 7. Ehrungen 2023/24
- 8. Anträge und Anfragen
- 9. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

1. Vorsitzender

2. Vorsitzende

dilli Schost

Anlage:



www.adeloewe.de



Eine Sparte des MGV
Lödingsen

Projektchor
Enumber Sing

www.adeloewe.de